Lista Studentilor din anul III IDD care participă la cursul de Structuri de Date
	Nume si Prenume
	e-mail
	Tema-1
	Tema-2
	Tema-3
	Tema-4
	Tema-5
	Tema-6
	Tema-7
	Tema-8
	Tema-9
	TOTAL

	Barbu Alina-Andreea
	alina_barbu@rocketmail.com
	15
	15
	1
	20
	
	
	
	10
	10
	

	Barbu M. Daniela
	danabarbu82@gmail.com
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cincă G. Constantin
	cinca01@yahoo.com
	10
	10
	1
	2
	20
	30
	1
	
	
	

	Cîslariu F. Mihai-Stefan
	mihai.cislariu@gmail.com
	
	20
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Costache V. Sorin-Adrian
	sorin.costache@yahoo.com
	
	20
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Dima Raluca Andreea
	dima.raluca24@yahoo.com
	10
	15
	3
	30
	20
	1
	15
	10
	10
	

	Drugău V. Valentin-Marian
	valentin.drugau@gmail.com
	20
	20
	20
	20
	20
	30
	15
	10
	10
	

	Gordea Radu Nicolae
	rgordea@yahoo.com
	
	15
	3
	
	10
	30
	10
	
	
	

	Iftime David
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	Ionescu Andrei
	andrei.ionescu@antiferno.ro
	20
	1
	15
	30
	20
	30
	10
	10
	10
	

	Lupu Mircea Remus
	
	15
	
	
	2
	20
	30
	
	
	
	

	Marinescu Cristian Barbu
	-
	5
	20
	5
	5
	20
	30
	15
	10
	
	

	Matei Anca Roxana
	
	10
	15
	5
	15
	
	
	
	10
	10
	

	Matei Marian Cristian
	mateianca10@stud.ase.ro
	5
	
	3
	10
	20
	30
	15
	10
	10
	

	Mirică Victor
	mirica_victor@yahoo.co.uk
	10
	15
	5
	5
	20
	25
	20
	
	
	

	Mototolea V. Stefănită Iulian
	mototolea.stefanita@gmail.com
	5
	20
	5
	2
	20
	30
	10
	10
	
	

	Panait Daniel Rafael
	panaitdanielrafael@yahoo.com
	5
	10
	2
	2
	20
	30
	1
	10
	
	

	Postelnicu C. Horatiu Gabriel
	horatiu.postelnicu@gmail.com
	
	20
	3
	
	
	
	
	
	
	

	Predescu Andreea-Mariana
	andreea.vascu@gmail.com
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	Radu I. Viorel-Mihai
	viorel.radu@live.com
	
	10
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Serban Gabi Iulian
	gabitzu_serban@yahoo.com
	10
	20
	5
	
	20
	30
	
	10
	2
	

	Serban Gabriel
	serban.gaby@gmail.com
	10
	20
	3
	10
	15
	15
	
	
	
	

	Serpescu Costin
	
	15
	20
	
	5
	10
	30
	5
	10
	
	

	Socol Dănut
	daunt.socol@gmail.com
	10
	20
	3
	
	20
	10
	15
	
	
	

	Stan Madalina
	
	
	15
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Stancu Aurelian
	rhello2000@yahoo.com
	15
	20
	5
	-20
	20
	30
	20
	
	
	

	Tănase Mădălina
	-
	10
	15
	5
	10
	20
	30
	
	10
	
	

	Tone C. Alexandru
	alexandru.tone81@yahoo.com
	10
	20
	1
	5
	20
	5
	10
	10
	
	

	Turtoi Radu
	
	5
	
	
	
	15
	30
	1
	
	
	

	Udubasa Marius
	marius.udubasa@yahoo.com
	10
	
	5
	5
	20
	25
	10
	10
	10
	

	Uleu O. Daria Maria
	daria.uleu@yahoo.com
	10
	10
	3
	1
	20
	30
	15
	
	
	

	Ursu Iulia
	iuliau_21@yahoo.com
	5
	15
	15
	20
	20
	25
	
	10
	10
	

	Velica Bogdan Alin
	
	10
	
	
	-20
	10
	15
	10
	
	10
	

	Vinatoru Ionela Marilena
	
	
	
	
	
	15
	20
	15
	
	
	


	TEME
	PUNCTE
	ENUNT

	Tema 1
	  20
	Model grafic pentru cele doua variante de reprezentare arbore oarecare  8 octombrie 2011

	Tema 2
	  10
	Definitie text a listei duble  7 octombrie 2011

	Tema 3
	  20
	Construire model grafic lista dubla 7 octombrie 2011

	Tema 4
	  50
	Procedura cu proces de cautare 8 octombrie 2011

	Tema 5
	  20
	Reprezentare matrice rara ca lista simpla 8 octombrie 2011

	Tema 6
	  30
	Reprezentare ca lista de liste a matricei rare 8 octombrie 2011

	Tema 7
	  30
	Indicator pentru grad de utilizare in reprezentarea prin lista de lista a matricei rare 8 octombrie 2011

	Tema 8
	  10
	Descriere in limbaj de programare pentru structuri 

 7 octombrie 2011

	Tema 9
	  10
	Volumul de prelucrari 7 octombrie 2011

	TOTAL
	200
	


